
Smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními sti nami podle 2586 a násl. OhIkéIit) zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22.69701 Kyjov

IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení:
Zastoupen: doc. MUDr. Petr Svoboda. CSc., FRCS(T), statutární zástupce
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: MSO servis spot. s r.o.
Svatoborská 591/87,69701 Kyjov

IC 49971379
DIČ CZ49971379
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka I 3570
Bankovní spojení:
Zastoupen Ing. Luděk Sebesta, jednatel společnosti
Zodpovědnost za stavbu:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zásttlpci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smtouvu podepsata kjejí
platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany uzavírají tuto smloLIvu o dílo:
II. PREDMET SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla:

NÁZEV DÍLA: Oprava vnitřní kanalizace chirurgického pavilonu

MÍSTO PLNĺNÍ: Nemocnice Kyjov

ROZSAH DÍLA: Přesná specifikace a rozsah jednotlivých druhu prací včetně výkazu
výměr jsou uvedeny v rozpočtu, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

III. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY
Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

Termín zahájení stavebních prací: nejpozději do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy
Termín dokončení stavebních prací: do 30 kal. dnů ode dne termínu zahájení stavebních prací

Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou se nebudou vykonávat stavební práce
z důvodů překážek na straně objednatele, z düvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých
povětrnostních podmínek, zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují
technologická pravidla jednotlivých druhů prací.

Na žádost zhotovitele bude termín dokončení díla prodloužen dodatkem k této
smlouvě v případě většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodlení
financování.

Smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními sti nami podle 2586 a násl. OhIkéIit) zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22.69701 Kyjov

IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení:
Zastoupen: doc. MUDr. Petr Svoboda. CSc., FRCS(T), statutární zástupce
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: MSO servis spot. s r.o.
Svatoborská 591/87,69701 Kyjov

IC 49971379
DIČ CZ49971379
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka I 3570
Bankovní spojení:
Zastoupen Ing. Luděk Sebesta, jednatel společnosti
Zodpovědnost za stavbu:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zásttlpci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smtouvu podepsata kjejí
platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany uzavírají tuto smloLIvu o dílo:
II. PREDMET SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla:

NÁZEV DÍLA: Oprava vnitřní kanalizace chirurgického pavilonu

MÍSTO PLNĺNÍ: Nemocnice Kyjov

ROZSAH DÍLA: Přesná specifikace a rozsah jednotlivých druhu prací včetně výkazu
výměr jsou uvedeny v rozpočtu, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

III. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY
Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

Termín zahájení stavebních prací: nejpozději do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy
Termín dokončení stavebních prací: do 30 kal. dnů ode dne termínu zahájení stavebních prací

Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou se nebudou vykonávat stavební práce
z důvodů překážek na straně objednatele, z düvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých
povětrnostních podmínek, zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují
technologická pravidla jednotlivých druhů prací.

Na žádost zhotovitele bude termín dokončení díla prodloužen dodatkem k této
smlouvě v případě většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodlení
financování.

I.

II.

III.

Smlouva o dflo
uzavřená mezi Smluvními Stranami podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková Organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

IČ: 00226912
DIČ: c20022ó912
Bankovní Spojení:
Zastoupen: doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T), Statutární Zástupce
(dále jen objednatel)

Zhotovitel : MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ 49971379
DIČ cz49971379
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 13570
Bankovní Spojení :
Zastoupen Ing. Luděk Šebesta, jednatel Společnosti
Zodpovědnost Za Stavbu:
(dále jen Zhotovitel)

Uvedení Zástupci Obou Stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k její
platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

ˇ Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo:
PREDMET SMLOUVY
Předmětem plnění této smlouvy je Zhotovení díla:

NÁZEV DÍLA: Oprava vnitřní kanalizace chirurgického pavilonu

MÍSTO PLNĚNÍ: Nemocnice Kyjov

ROZSAH DÍLA: Přesná Specifikace a rozsah jednotlivých druhů prací včetně výkazu
výměr jsou uvedeny vrozpočtu, který je nedílnou Součástí této
Smlouvy.

DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY
Zhotovitel Se Zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

Termín zahájení stavebních prací: nejpozději do 5 dnů ode dne účinnosti Smlouvy
Termín dokončení Stavebních prací: do 30 kal. dnů ode dne termínu zahájení Stavebních prací

Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou Se nebudou vykonávat Stavební práce
Z důvodů překážek na straně objednatele, z důvodu vyšší moci a také Z důvodu nepříznivých
povětrnostních podmínek, Zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují
technologická pravidla jednotlivých druhů prací.

Na žádost Zhotovitele bude termín dokončení díla prodloužen dodatkem ktéto
Smlouvě v případě většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodlení
financování.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1I)]uVflÍ silany se dohoilly, že objednatel nebude zhc)toviíele při provádění díla

tasoVc omezoval.

IV. CENA ZA DÍLO
Objednatel 1)rOhhlšuje, že imi dostatek finančních prostředků na úhradu celého díla.

2. Smluvená cena za celé dílo činí:

Cena za zhotovení díla bez DPI-I: 194 320,00 Kč
DPH 21 % 40 807,00 Kč

celkem včetně DP1-I: 235 127,00 Kč

Cena je stanoVena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří

přílohu této smlouvy. Rozpočtové náklady předmětů, které nejsou v rozpočtu specifikovány,

jsou uvažovány jako standardní.
Veškeré změny co, do předmětu smlouvy (rozsah prací), termín provedení díla

i změna ceny díla, vyžadují formti písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

V případě, že dojde k úpravě termínu dokončení bez zavinění zhotovitele, bude cena

upravena na ceny obvyklé v době realizace.
DPH hude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými

v době realizace díla. Pokud dojde v průběhu realizace stavby ke změnám daňových zákonů,

hude sjednaná cena vyúčtována s DPH platným v okamžiku zdanitelného plnění a o rozdíl

daňové sazby bude automaticky upravena nabídková cena.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly na úhradě plateb takto:

Realizaci díla bude objednatel platit zhotoviteli zpětně fakturou ve výši odsouhlasené

hodnoty prací a dodávek materiálů realizovaných na díle.

Fakturu bude objednatel hradit až do výše 90 % celkové ceny díla včetně DPH.

Zbývající část, tj. 10 c, bude uhrazena po předání a převzetí díla, případně po odstranění

vad a nedodělkü. Lhůta splatnosti všech faktur se sjednává v délce do 30 dnů ode dne jejich

doručení objednateli.
Cástku je zhotovitel oprávněn vyfakturovat po podpisu písemného protokolu o

předání a převzetí stavby objednatelem. Při konečné faktuře musí zhotovitel provést

vyúčtování DPH.

VI. ZÁRUKA NA DÍLO
Zhotovitel prohlašuje záruku za dílo po dobu 36 měsícu. Počátek běhu záruční doby

je stanoven nu den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svÜj náklad veškeré vady díla, které se vyskytnou

v průběhu záruční doby. Na technologické části díla, jejichž závady mohou omezit provoz

zadavatele, poskytujeme vlastní záruční í pozáruční servis do 24 hodin od nahlášení závady

(telefonicky popř. e-mailem).
Záruku je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele hez zbytečného odkladct po

zjištění vady díla, a to písemně vždy formou doporučeného dopisu. Na dodávky věcí se

samostatným záručním listem výrobce (dodávky vnitřního vybavení, zařizovací předměty.

dodávky strojů a zařízení, dodávky rostlin apod.) se vztahuje záruka pouze v délce uvedené

na tomto záručním listě, nejméně však 24 mčsícu. Soupis těchto dodávek hude přílohou

protokolu o předání u převzetí dokončeného díla. Podmínkou poskytnutí záruk je dodržení

záručních podmínek a návodů.

VII. ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
1. Před zahájením prací objednatel zabezpečí a předá zhotoviteli:

1I)]uVflÍ silany se dohoilly, že objednatel nebude zhc)toviíele při provádění díla

tasoVc omezoval.

IV. CENA ZA DÍLO
Objednatel 1)rOhhlšuje, že imi dostatek finančních prostředků na úhradu celého díla.

2. Smluvená cena za celé dílo činí:

Cena za zhotovení díla bez DPI-I: 194 320,00 Kč
DPH 21 % 40 807,00 Kč

celkem včetně DP1-I: 235 127,00 Kč

Cena je stanoVena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří

přílohu této smlouvy. Rozpočtové náklady předmětů, které nejsou v rozpočtu specifikovány,

jsou uvažovány jako standardní.
Veškeré změny co, do předmětu smlouvy (rozsah prací), termín provedení díla

i změna ceny díla, vyžadují formti písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

V případě, že dojde k úpravě termínu dokončení bez zavinění zhotovitele, bude cena

upravena na ceny obvyklé v době realizace.
DPH hude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými

v době realizace díla. Pokud dojde v průběhu realizace stavby ke změnám daňových zákonů,

hude sjednaná cena vyúčtována s DPH platným v okamžiku zdanitelného plnění a o rozdíl

daňové sazby bude automaticky upravena nabídková cena.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly na úhradě plateb takto:

Realizaci díla bude objednatel platit zhotoviteli zpětně fakturou ve výši odsouhlasené

hodnoty prací a dodávek materiálů realizovaných na díle.

Fakturu bude objednatel hradit až do výše 90 % celkové ceny díla včetně DPH.

Zbývající část, tj. 10 c, bude uhrazena po předání a převzetí díla, případně po odstranění

vad a nedodělkü. Lhůta splatnosti všech faktur se sjednává v délce do 30 dnů ode dne jejich

doručení objednateli.
Cástku je zhotovitel oprávněn vyfakturovat po podpisu písemného protokolu o

předání a převzetí stavby objednatelem. Při konečné faktuře musí zhotovitel provést

vyúčtování DPH.

VI. ZÁRUKA NA DÍLO
Zhotovitel prohlašuje záruku za dílo po dobu 36 měsícu. Počátek běhu záruční doby

je stanoven nu den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svÜj náklad veškeré vady díla, které se vyskytnou

v průběhu záruční doby. Na technologické části díla, jejichž závady mohou omezit provoz

zadavatele, poskytujeme vlastní záruční í pozáruční servis do 24 hodin od nahlášení závady

(telefonicky popř. e-mailem).
Záruku je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele hez zbytečného odkladct po

zjištění vady díla, a to písemně vždy formou doporučeného dopisu. Na dodávky věcí se

samostatným záručním listem výrobce (dodávky vnitřního vybavení, zařizovací předměty.

dodávky strojů a zařízení, dodávky rostlin apod.) se vztahuje záruka pouze v délce uvedené

na tomto záručním listě, nejméně však 24 mčsícu. Soupis těchto dodávek hude přílohou

protokolu o předání u převzetí dokončeného díla. Podmínkou poskytnutí záruk je dodržení

záručních podmínek a návodů.

VII. ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
1. Před zahájením prací objednatel zabezpečí a předá zhotoviteli:

IV.

VI.

Smluvní Strany se dohodly, že objednatel nebude Zhotovitele při provádění díla
časově omezovat.

CENA ZA DÍLo
l. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu celého díla.
2. Smluvená cena Za celé dílo činí:

cena za zhotovení díla bez DPH: 194 320,00 Kč
DPH 21 % 40 807,00 Kč
cena celkem včetnč DPH: 235 127,00 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří
přílohu této Smlouvy. Rozpočtové náklady předmětů, které nejsou v rozpočtu Specifikovány,
jsou uvažovány jako Standardní.

Veškeré Změny co, do předmětu Smlouvy (rozsah prací), termín provedení díla
i Změna ceny díla, vyžadují formu písemného dodatku ke Smlouvě o dílo.

V případě, že dojde k úpravě termínu dokončení bez Zavinění Zhotovitele, bude cena
upravena na ceny obvyklé v době realizace.

DPH bude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými
v době realizace díla. Pokud dojde v průběhu realizace Stavby ke Změnám daňových Zákonů,
bude Sjednaná cena vyúčtována S DPH platným v okamžiku Zdanitelněho plnění a o rozdíl
daňové Sazby bude automaticky upravena nabídková cena.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní Strany Se dohodly na úhradě plateb takto:

Realizací díla bude objednatel platit zhotoviteli zpětně fakturou ve výši odsouhlasené
hodnoty prací a dodávek materiálů realizovaných na díle.

Fakturu bude objednatel hradit až do výše 90 % celkové ceny díla včetně DPH.
Zbývající část, tj. 10 %, bude uhrazena po předání a převzetí díla, případně po odstranění
vad a nedodělků. Lhůta splatnosti všech faktur Se sjednává v délce do 30 dnů ode dne jejich
doručení Objednateli.

Částku je Zhotovitel oprávněn vyfakturovat po podpisu písemného protokolu o
předání a převzetí Stavby objednatelem. Při konečné faktuře musí Zhotovitel provést
vyúčtování DPH.

ZÁRUKA NA DÍLo
Zhotovitel prohlašuje Záruku za dílo po dobu 36 měsíců. Počátek běhu Záruční doby

je Stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné Zakázky.
Zhotovitel Se zavazuje, že odstraní na svuj náklad veškeré vady díla, které se vyskytnou
v průběhu Záruční doby. Na technologické části díla, jejichž Závady mohou Omezit provoz
Zadavatele, poskytujeme vlastní Záruční i pozáruční Servis do 24 hodin od nahlášení Závady
(telefonicky popř. e-mailem).

Záruku je objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez Zbytečného odkladu po
Zjištění vady díla, a to písemně vždy formou doporučeného dopisu. Na dodávky věcí Se
Samostatným Záručním listem výrobce (dodávky vnitřního vybavení, Zařizovací předměty,
dodávky strojů a zařízení, dodávky rostlin apod.) Se vztahuje Záruka pouze v délce uvedené
na tomto Záručním listě, nejméně však 24 měsícu. Soupis těchto dodávek bude přílohou
protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Podmínkou poskytnutí Záruk je dodržení
Záručních podmínek a návodů.

VII. ZÁKLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
1. Před zahájením prací objednatel Zabezpečí a předá Zhotoviteli:

2

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


i) situaci se zaměřením stávajících instalací, inženýrských sítí a podzemních zařízení
v místech provádění prací (bude potvrzeno v zápise o předání a převzetí staveniště).

2. Objednatel se zavazuje předal zhotoviteli písemně staveniště přeci zahájením prací, a to
prosté břemen a překážek faktických i právních, včetně práv třetích osob, v rozsahu
vyhovujícím požadavkům položkového mzpočetu stavby.
3. Po předání staveniště zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů BOZP a PO svými
pracovníky.
4. Vytýčení staveniště a stavby zabezpečuje objednatel. Součástí plnění zhotovitele není
zřízení cest pro příjezd a příchod na staveniště.
5. Objednatel zodpovídá za škody vzniklé předáním chybně vyznačených instalací,
inženýrských sítí a podzemních zařízení. Zhotovitel zodpovídá za škody vzniklé
nerespektováním vyznačených zařízení a sítí.
6. K provádění prací poskytne objednatel zhotoviteli zdroje energií a vody, potřebnou
plochu na zařízení staveniště, místa pro skládku materiálů a deponií, dáte uzavřené prostory
pro skladování materiálu a nářadí včetně sociálního zařízení pro pracovníky zhotovitele.
7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do tO dnů po dokončení díla je
vyklizené předá objednateli.
8. Po uplynutí lhůty podle odst. 7 však může zhotovitel na staveništi ponechat stroje,
zařízení a materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
9. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Jestliže zástupce zhotovitele
nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen připojit
k záznamu do jednoho pracovního dne svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem
souhlasí. Stejné ustanovení platí i při zápisech zhotovitele do stavebního deníku.
Dohody, vyjádření a podpisy zápisu ve stavebním deníku nelze považovat za zrněny či
dodatky smlouvy o dílo. U víceprací malého rozsahu hudou tyto záznamy po vzájemném
odsouhlasení sloužit přímo kjejich fakturaci, u požadovaných víceprací většího rozahu či
při zásadních změnách (konstrukčních apod.) poslouží tyto záznamy jako podklad ke
zpracování dodatku této smlouvy.
10. Před každým dokončením části konstrukce díla vytypované objednatelem, které mají
být zakryty, vyzve zhotovite] objednatele zápisem ve stavebním deníku 2 dny předem
k převzetí dokončené části konstrukce. Převzetí potvrdí objednatel zápisem ve stavebním
deníku. V případě, že se objednatel k převzetí části konstrukce díla nedostaví, má zhotovitel
nárok na úhradu nákladů na případné pozdější odkrytí a zakrytí části díla.
11. Předání díla:
a) Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek. O předání a převzetí díla bude
sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami.
h) Objednatel je povinen dílo převzít. Případné nedodělky, které nebrání užívání, nejsou
důvodem k nepřevzetí díla.

VIII. SANKČNÍ PODMÍNKY
I. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli v čase dle odst. lit této

smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli částku 0,01 (7 z ceny díla za každý clen
prodlení.

2. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody a clo její výše se
nezapočítává.

ix. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

t. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v lnf‘ormačnírn systému registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb.. v platném znění.

2. Případné změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými číslovanými dodatky,
které jsou platné po jejich podpisu oběma smluvními stranami.

3

i) situaci se zaměřením stávajících instalací, inženýrských sítí a podzemních zařízení
v místech provádění prací (bude potvrzeno v zápise o předání a převzetí staveniště).

2. Objednatel se zavazuje předal zhotoviteli písemně staveniště přeci zahájením prací, a to
prosté břemen a překážek faktických i právních, včetně práv třetích osob, v rozsahu
vyhovujícím požadavkům položkového mzpočetu stavby.
3. Po předání staveniště zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů BOZP a PO svými
pracovníky.
4. Vytýčení staveniště a stavby zabezpečuje objednatel. Součástí plnění zhotovitele není
zřízení cest pro příjezd a příchod na staveniště.
5. Objednatel zodpovídá za škody vzniklé předáním chybně vyznačených instalací,
inženýrských sítí a podzemních zařízení. Zhotovitel zodpovídá za škody vzniklé
nerespektováním vyznačených zařízení a sítí.
6. K provádění prací poskytne objednatel zhotoviteli zdroje energií a vody, potřebnou
plochu na zařízení staveniště, místa pro skládku materiálů a deponií, dáte uzavřené prostory
pro skladování materiálu a nářadí včetně sociálního zařízení pro pracovníky zhotovitele.
7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do tO dnů po dokončení díla je
vyklizené předá objednateli.
8. Po uplynutí lhůty podle odst. 7 však může zhotovitel na staveništi ponechat stroje,
zařízení a materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
9. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Jestliže zástupce zhotovitele
nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen připojit
k záznamu do jednoho pracovního dne svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem
souhlasí. Stejné ustanovení platí i při zápisech zhotovitele do stavebního deníku.
Dohody, vyjádření a podpisy zápisu ve stavebním deníku nelze považovat za zrněny či
dodatky smlouvy o dílo. U víceprací malého rozsahu hudou tyto záznamy po vzájemném
odsouhlasení sloužit přímo kjejich fakturaci, u požadovaných víceprací většího rozahu či
při zásadních změnách (konstrukčních apod.) poslouží tyto záznamy jako podklad ke
zpracování dodatku této smlouvy.
10. Před každým dokončením části konstrukce díla vytypované objednatelem, které mají
být zakryty, vyzve zhotovite] objednatele zápisem ve stavebním deníku 2 dny předem
k převzetí dokončené části konstrukce. Převzetí potvrdí objednatel zápisem ve stavebním
deníku. V případě, že se objednatel k převzetí části konstrukce díla nedostaví, má zhotovitel
nárok na úhradu nákladů na případné pozdější odkrytí a zakrytí části díla.
11. Předání díla:
a) Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek. O předání a převzetí díla bude
sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami.
h) Objednatel je povinen dílo převzít. Případné nedodělky, které nebrání užívání, nejsou
důvodem k nepřevzetí díla.

VIII. SANKČNÍ PODMÍNKY
I. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli v čase dle odst. lit této

smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli částku 0,01 (7 z ceny díla za každý clen
prodlení.

2. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody a clo její výše se
nezapočítává.

ix. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

t. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v lnf‘ormačnírn systému registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb.. v platném znění.

2. Případné změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými číslovanými dodatky,
které jsou platné po jejich podpisu oběma smluvními stranami.

3

VIII.

IX.

a) Situaci Se Zaměřením Stávajících instalací, inženýrských Sítí a podzemních Zařízení
v místech provádění prací (bude potvrzeno v Zápise O předání a převzetí staveniště).

2. Objednatel Se Zavazuje předat Zhotoviteli písemně Staveniště před Zahájením prací, a to
prosté břemen a překážek faktických i právních, včetně práv třetích Osob, v rozsahu
vyhovujícím požadavkům položkového roZpočetu Stavby.
3. Po předání Staveniště Zhotovitel Zodpovídá Za dodržování předpisů BOZP a PO svými
pracovníky.
4. Vytýčení Staveniště a Stavby Zabezpečuje Objednatel. Součástí plnění Zhotovitele není
Zřízení cest pro příjezd a příchod na Staveniště.
5. Objednatel zodpovídá Za škody vzniklé předáním chybně vyznačených instalací,
inženýrských Sítí a podzemních zařízení. Zhotovitel zodpovídá Za škody vzniklé
nerespektováním vyznačených Zařízení a Sítí.
6. K provádění prací poskytne objednatel Zhotoviteli zdroje energií a vody, potřebnou
plochu na zařízení Staveniště, místa pro Skládku materiálů a deponií, dále uzavřené prostory
pro skladování materiálu a nářadí včetně Sociálního Zařízení pro pracovníky Zhotovitele.
7. Po dokončení prací Zhotovitel Staveniště vyklidí a do lO dnů po dokončení díla je
vyklizené předá objednateli.
8. Po uplynutí lhůty podle odst. 7 však může Zhotovitel na staveništi ponechat stroje,
Zařízení a materiál potřebný k Odstranění případných vad a nedodělků.
9. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Jestliže zástupce Zhotovitele
nesouhlasí S provedeným Záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen připojit
kZáZnamu do jednoho pracovního dne Svoje vyjádření, jinak Se má za to, že S obsahem
Souhlasí. Stejné ustanovení platí i při zápisech Zhotovitele do Stavebního deníku.
Dohody, vyjádření a podpisy Zápisu ve Stavebním deníku nelze považovat Za změny či
dodatky Smlouvy o dílo. U víceprací malého rozsahu budou tyto Záznamy po vzájemném
odsouhlasení Sloužit přímo k jejich fakturaci, u požadovaných víceprací většího rozsahu či
při zásadních Změnách (konstrukčních apod.) poslouží tyto Záznamy jako podklad ke
Zpracování dodatku této Smlouvy.
10. Před každým dokončením části konstrukce díla vytypované objednatelem, které mají
být Zakryty, vyzve zhotovitel objednatele zápisem ve Stavebním deníku 2 dny předem
kpřevzetí dokončené části konstrukce. Převzetí potvrdí Objednatel Zápisem ve Stavebním
deníku. V případě, že se objednatel k převzetí části konstrukce díla nedostaví, má Zhotovitel
nárok na úhradu nákladů na případné pozdější Odkrytí a Zakrytí části díla.
11. Předání díla:
a) Dílo bude předáno Zhotovitelem objednateli jako celek. O předání a převzetí díla bude
Sepsán Zápis potvrzený oběma smluvními Stranami.
b) Objednatel je povinen dílo převzít. Případné nedodělky, které nebrání užívání, nejsou
důvodem k nepřevzetí díla.

SANKČNÍ PODMÍNKY
l. V případě prodlení Zhotovitele S předáním díla objednateli v čase dle odst. III této

Smlouvy Zaplatí zhotovitel Objednateli částku 0,01 % Zceny díla Za každý den
prodlení.

2. Zaplacení Smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody a do její výše se
nezapočítává.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Informačním Systému registru smluv postupem dle Zákona č.
340/2015 Sb., v platném Znění.

2. Případné Změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými číslovanými dodatky,
které jsou platné po jejich podpisu oběma Smluvními stranami.

3

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3. Ttc) smlouva je Vyhotovena Ve dVou stejnopisech, z nichž každá smluvní struna
obdrží jedlic) vyhotovení.

4. Vztahy Výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními
předpisy, zejiiiéiia Občanskýl)) zákoníkem.

5. Tato smlouva bude uVeřejněna ProstředtiictvÍlii registru smluv postupem dle zákona
Č. 340/2() 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

6. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
doku menty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž

výslovně souhlasí.
7. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by

smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství zhotoviteleiri ve
smlouvě zřetelně označeno a zhotovitel odpovídá za to, že obchodní tajemství
naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou:
Položkové rozpočty díla

V Kyjově dne Jó

Zhotovitel: Objednatel:

SC r spot. s o.

totors

Ing. Luděk Sebcsta Doc. MU

Jednatel společnosti

4

3. Ttc) smlouva je Vyhotovena Ve dVou stejnopisech, z nichž každá smluvní struna
obdrží jedlic) vyhotovení.

4. Vztahy Výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními
předpisy, zejiiiéiia Občanskýl)) zákoníkem.

5. Tato smlouva bude uVeřejněna ProstředtiictvÍlii registru smluv postupem dle zákona
Č. 340/2() 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

6. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
doku menty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž

výslovně souhlasí.
7. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by

smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství zhotoviteleiri ve
smlouvě zřetelně označeno a zhotovitel odpovídá za to, že obchodní tajemství
naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou:
Položkové rozpočty díla

V Kyjově dne Jó

Zhotovitel: Objednatel:

SC r spot. s o.

totors

Ing. Luděk Sebcsta Doc. MU

Jednatel společnosti

4

Tato smlouva je vyhotovcna ve dvou Stejnopisech, Znichž každá Smluvní Strana
obdržíjedno vyhotovení.
Vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou Se řídí obecně Závaznými právními
předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.
Tato Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru Smluv postupem dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), v platném Znění. Smluvní
strany Se dohodly, že uveřejnění v registru Smluv provede objednatel.
Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen Se Skutečností, že tato Smlouva a s ní Spojené
dokumenty, budou Zveřejněny na adrese httDs://ZakaZkv.kraibezkorce.cZ, S čímž
výslovně Souhlasí.
Zhotovitel prohlašuje, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by
Smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství Zhotovitelem ve
Smlouvě Zřetelně označeno a Zhotovitel odpovídá Za to, že obchodní tajemství
naplňuje všechny náležitosti dle občanského Zákoníku v platném Znění.

Nedílnou součástí Smlouvy o dílo jsou:
0 Položkové rozpočty díla

v Kyjøvč dne 0M. Gøw/nü

Zhotovitel: Objednatel:

MSŮ SGITVÍS spol. s r.o.
Svatobnrská 591/87. 697 O1 Kylov

O“ 499 71 379.01Č 0249871379

V

Ing. Luděk šebesta
Jednatel Společnosti

Doc. MU T)

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu

Zhotovitel MSQ servis spol. s to. IČO: 49971379

Svatoborská 591187 DIČ: CZ49971 379

69701 Kyjov

Objednatel Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Ičo: 00226912

Sttážovská 1247122 DIČ: CZ00226912

69701 Kyjov-Kyjov

Vypracoval.

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 194 320,00 CZK

Základni DPH 21 % 40 807,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 235 127,00 CZK

-/

‚‘t9t‘ť d

SL crwk
va1ot‘orsk 5P1 /07, 6

IČO: ‘fl‘ 71 379, Dič:

.-33

Zpracováno programem BUlLDpower S

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu

Zhotovitel MSQ servis spol. s to. IČO: 49971379

Svatoborská 591187 DIČ: CZ49971 379

69701 Kyjov

Objednatel Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Ičo: 00226912

Sttážovská 1247122 DIČ: CZ00226912

69701 Kyjov-Kyjov

Vypracoval.

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 194 320,00 CZK

Základni DPH 21 % 40 807,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 235 127,00 CZK

-/

‚‘t9t‘ť d

SL crwk
va1ot‘orsk 5P1 /07, 6

IČO: ‘fl‘ 71 379, Dič:

.-33

Zpracováno programem BUlLDpower S

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-013.1 B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu

Zhotovitel. MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379

69701 Kyjov

Objednatel. Nemocnlce Kyjov, přispěvková organizace IČO: 00226912
Strážovská 1247/22 DIČ: C200226912

69701 Kyjov-Kyjov

Vypracoval“.

Základ pro snlženou DPH“. 15 % 0.00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH; 21 % 194 320.00 CZK

Základnl DPH 21 % 40 907.00 CZK

Zaokrouhleni; 0.00 CZK

Cena celkem: 235 127,00 cZK

t/ i'

V É lđďč d fžšff' "í Ó ĹO IP

MSŮ StBlTVÍS s
Svamhomká 591/87, 6
ıco 49971379 DIČ

_ 33 -

Zpracováno programem BUILDpower S

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Základ základní

daně

194 320,00 0,00 194 320,00

194 320,00 0,00 194 320,00

194 320,00 0,00 194 320,00

Stavba

Stavba 2018-013.1B Oprava vnitini kanalizace chirugického pavilonu List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů

02 Pavilon chirurgie

02 Kanalizace

Číslo Název Celkem bez DPH Základ sniiené

dané

Základ základní

daně

194 320,00 0,00 194 320,00

194 320,00 0,00 194 320,00

194 320,00 0,00 194 320,00

Stavba

Stavba 2018-013.1B Oprava vnitini kanalizace chirugického pavilonu List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů

02 Pavilon chirurgie

02 Kanalizace

Číslo Název Celkem bez DPH Základ sniiené

dané

Stavba 2018-013.1B Oprava vnitřnl kanalizace chiruglckèho pavilonu Lisl Č4 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snlženè Základ zakladni

daně daně
Stavba 194 320.00 0.00 194 320,00

02 Pavilon chirurgie 194 320,00 0,00 194 320.00
02 Kanalizace 194 320,00 0.00 194 320.00

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Stavba 201 8-01 3.1 B Oprava vnittni kanalizace chirugického pavilonu List Č. 3

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemni práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

90 Ostatní práce HSV

96 Bouráni konstrukci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

194 32000 18,88647

Stavba 201 8-01 3.1 B Oprava vnittni kanalizace chirugického pavilonu List Č. 3

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemni práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

90 Ostatní práce HSV

96 Bouráni konstrukci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

194 32000 18,88647

Stavba 2018-013.1B Oprava vnilřnl kanalizace chiruglckého pavllonu Lisl č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem Hmotnost

1 Zemnl práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

90 Ostalnl práce HSV

96 Bouránl konstrukcl HSV

99 Staveništnl přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

721 Vnilłnl kanalizace PSV

D96 Přesuny suli a vybouraných hmol PSU
194 320,00 18.88647

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Stasha 201 8-013.1B Oprava vnitřni kanalizace chirugického pavilonu List Č. 4

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Položkový rozpočet

Steebi 2018-013.IB Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet: 02 Kanalizace

Projektant

Ob1edritel. Nemocnice Kyjov, piispěvková organizace, Strážovská 1247122 Kyjov-Kyjov, 69701; iČ: 00226912

Zhotovitel: MSO servis spoi. sto., Svatoborská 591187 Kyjov, 69701; lČ: 49971379

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatni naklady

Celkem: 194 320,00

Rekapitulace daní:

Zskad p‘o DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Za Had pro DPH I 21 % 194 32000 CZK

DPH 21 % 40 807,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem: 235 I 27,00 CZK

Za objednatele:

Datnm

°odpis

Stasha 201 8-013.1B Oprava vnitřni kanalizace chirugického pavilonu List Č. 4

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Položkový rozpočet

Steebi 2018-013.IB Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet: 02 Kanalizace

Projektant

Ob1edritel. Nemocnice Kyjov, piispěvková organizace, Strážovská 1247122 Kyjov-Kyjov, 69701; iČ: 00226912

Zhotovitel: MSO servis spoi. sto., Svatoborská 591187 Kyjov, 69701; lČ: 49971379

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatni naklady

Celkem: 194 320,00

Rekapitulace daní:

Zskad p‘o DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Za Had pro DPH I 21 % 194 32000 CZK

DPH 21 % 40 807,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem: 235 I 27,00 CZK

Za objednatele:

Datnm

°odpis

Stavba 201801118 Oprava vnitřní kanalizace chirugìckého pavilonu List č 4
Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Položkový rozpočet
Stavba 2018-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu

Objekt 02 Pavilon chirurgie

ROZPOČBII 02 Kanalizace

Projektant

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22 Kyjov-Kyjovı 69701; lČ: 00226912
Zhotovitel MSO servis spol. s r.o.. Svatoborská 591/87 Kyjovı 69701; IČ: 49971379

Rozpis ceny: celkem:

HSV

PSV

MON

Vedleıšl náklady

Ostatni náklady

Celkem: 194 320,00

Rekapitulace dani:

15 % 0.00 CZK
15 "ln 0,00 CZK
21 'ln 194 320,00 CZK

I 21 % 40 807,00 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem: 235 127,00 czK

8 r.o.
S 1 Kylov

IČ 971379

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Stavba 201 8-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu List č 5

Objekt, 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet. 02 Kanalizace

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

90 Ostatní práce HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

194 320,00

Stavba 201 8-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu List č 5

Objekt, 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet. 02 Kanalizace

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

90 Ostatní práce HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

194 320,00

Stavba 2018-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu List č. 5

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Rekapitulace dílu
Číslo Název Typ dllu Celkem

1 Zemnl práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

90 Ostatnl práce HSV

96 Bouránl konstrukci HSV

99 Staveništni přesun hmot HSV

711 Izolaoe proti vodě PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

194 320,00

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Stavba 2018-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugickeho pavilonu List Č. 6

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Poř. Čisto Název MJ Množství CenaIMJ Cena

Dil: 1 Zemni práce
1 139711 101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3

Vykaz výmcr eykop kn‘rakzace 16*0,5*04

2 162701 105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
3 162701 109R00 Příplatek k vod, přemístěni hor. 1-4 za další I km m3

Vykaz výmér 1.6*2

4 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lom m3
5 162201210R00 Příplatek za datš.10 m, kolečko, výkop. z hor.l-4 m3

Výkaz výmr. 1,615

6 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor.1 ÷ 4- ručně m3
7 171201201T00 Uložení výkopku na skládku m3
8 175101 101 RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce m3

0-22 mm

Výkaz výmr 3,2*0,50

9 199000005R00 Poplatek za skládku Zeminy 1-4 t
Výkaz výmLr 1,61,69

Celkem za: I Zemní práce

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 63131362lR00 Mazanina betonová tI. 8-12 cm C 20/25 m3

Výklz výmrr 5,35*9,25*0,10

11 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, prÚměr drätu 6,0, oka 100/100 mm t
KH3O

Vykaz výměr 535*9,25*000444

12 632457202R00 Potěr cem. obyčejný, oc híaditko, rovinný do 30 m2 m2
Výkaz výměr 5,35*9,25

13 713191221R00 Dilatační pásek poděl stěn výšky 100 mm včdodávky m
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 90 Ostatní práce
14 900 V02 HZS, Stavební výpomoci h

Výkaz výmv-r nezměřitelne stavebni výpomoci. 50

Celkem za: SO Ostatní práce

Dil: 96 Bourání konstrukcí
15 961055111 R00 Bouráni základu železobetonových m3

\Jýkaz výměr stavalc zakady 1,25

16 965043441RT5 Bourání podkladu bet., potěr ti 15cm, nad 4 m2, sbiječka mazanina m3
ti. 15-20cm s potěrem

Vykaz vymér 5cr. potěr 10cm mazanina 50j0 05-9,10)

Stavba 2018-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugickeho pavilonu List Č. 6

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Poř. Čisto Název MJ Množství CenaIMJ Cena

Dil: 1 Zemni práce
1 139711 101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3

Vykaz výmcr eykop kn‘rakzace 16*0,5*04

2 162701 105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
3 162701 109R00 Příplatek k vod, přemístěni hor. 1-4 za další I km m3

Vykaz výmér 1.6*2

4 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lom m3
5 162201210R00 Příplatek za datš.10 m, kolečko, výkop. z hor.l-4 m3

Výkaz výmr. 1,615

6 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor.1 ÷ 4- ručně m3
7 171201201T00 Uložení výkopku na skládku m3
8 175101 101 RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce m3

0-22 mm

Výkaz výmr 3,2*0,50

9 199000005R00 Poplatek za skládku Zeminy 1-4 t
Výkaz výmLr 1,61,69

Celkem za: I Zemní práce

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 63131362lR00 Mazanina betonová tI. 8-12 cm C 20/25 m3

Výklz výmrr 5,35*9,25*0,10

11 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, prÚměr drätu 6,0, oka 100/100 mm t
KH3O

Vykaz výměr 535*9,25*000444

12 632457202R00 Potěr cem. obyčejný, oc híaditko, rovinný do 30 m2 m2
Výkaz výměr 5,35*9,25

13 713191221R00 Dilatační pásek poděl stěn výšky 100 mm včdodávky m
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 90 Ostatní práce
14 900 V02 HZS, Stavební výpomoci h

Výkaz výmv-r nezměřitelne stavebni výpomoci. 50

Celkem za: SO Ostatní práce

Dil: 96 Bourání konstrukcí
15 961055111 R00 Bouráni základu železobetonových m3

\Jýkaz výměr stavalc zakady 1,25

16 965043441RT5 Bourání podkladu bet., potěr ti 15cm, nad 4 m2, sbiječka mazanina m3
ti. 15-20cm s potěrem

Vykaz vymér 5cr. potěr 10cm mazanina 50j0 05-9,10)

Stavba 2016-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugiokého pavilonu List č 6
Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

DÍI: 1 Zemní práce
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3

Výkaz výměr vykop kanalızace 16'0.5'0.4

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3
3 162701109R00 Příplatek k vod přemístění hor.1~4 za další 1 km m3

Výkaz výměr 1.6'2

4 162201203R00 Vodorovná přemístvýkopku. kolečko hor.1-4. do 10m m3
5 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m. kolečko. výkop. z hor.1- 4 m3

Výkaz výměr 1.6'15

6 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3
7 171201201T00 Uložení výkopku na skládku m3
6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny. s dodáním štěrkoplsku frakce m3

0 - 22 mm
Výkaz výmer: 3.2'0.50

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t
Výkaz výmer: 1.6'1,69

Celkem za: 1 Zemní práce

DÍI! 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3

Vykaz výmor 5.35'9.25'0, 10

11 631361921RT4 Výztuž mazanin Svařovanou sítí, průměr drátu 6.0. oka 100/100 mm t
KH30

Vykaz vymèr. 5.35'9,25'0.00444

12 632457202R00 Polěr cem. obyčejný. Ochladítko. rovinný do 30 m2 m2
výkaz výmèr; 5.35'9.25

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vćdodávky m
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl! 90 Ostatní práce
14 900 V02 HZS. Stavební výpomocí h

Výkaz výměr: nezměñtelné stflvebni výpomocı :O

Celkem za: 90 Ostatní práce

DÍII 96 Bourání konstrukcí
15 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3

Výkaz výměr: stávající základy 1.25

16 965043441RT5 Bourání podkladů bet.. potěr tí. 15 cm. nad 4 m2. sbíjećka mazanina m3
tl. 15 - 20 cm s polérem

5 cm potěr. 10 cm mazanina: 50'(0,05+0.10)Výkaz výměr:

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Stavba 2018.013.IB Oprava vnitřní kanahzace chirugického pavilonu List č. 7

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Poř. Čisto Název MJ Množství CenaIMJ Cena

17 969021 11 1ROO Vybouráni kanalizačního potrubi DN do 100 mm m

18 970031 160R00 Vrtáni jádrová do zdiva cihelného do D 160 mm m

Výkaz výiaěr 20,6

19 970033160R00 POp. za jádr. vrt, ve H nad 1,5m cihel do D 160mm m

20 970034 160R00 Příp. za jádr. vrt. vod, ve stěně cihel do D l6Omm m

21 776511820R00 Odstraněni PVC a kobercu lepených s podložkou m2

22 900 VOl HZS, Bouraci a demontážní präce h

Výkaz výměr nezrněuitenú bourací praco 50

Celkem za: 96 Bouráni konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

23 999281 145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 rn, nošenim t

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 711 Izolace proti vodě

24 711111001 RZ1 Izolace proč vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, lx nátěr - včetně m2

dodávky penetračního laku ALP

Výkaz vým 5.359.25

25 7111 12001RZ1 izolace proč vlhkosti svis, nátěr ALP, za studena. lx ntěr včetně m2

dodávky asfaltového laku

Výkaz výměr 2*(5 35+9 25)*0,3

26 711 141559RZ3 Izolace proč vlhk vodorovná pasy přitavenim, 1 vrstva včelně m2

dodávky asř pásu

Výkaz aýrn‘.r Položka pořad. 24: 49,46750

27 711 142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim. 1 vrstva - včetně m2

dodavky asf.pasu

Výkaz vjr:ér Položka pořadi 25 8,76000

28 998711 1011900 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t

Celkem za: 711 Izolace proti vodě

Díl: 727 Vnitřní kanalizace

29 7211009J3R00 Oprava -vysekáni čisticiho otvoru do trouby kus

30 721140802R00 Demontáž potrubí libnoveho do ON 100 m

31 7211709631900 Oprava - propojeni dosavadního potrubi PVC D 75 kus

32 7211709651900 Oprava - propojeni dosavadního potrubi PVC D 110 kus

33 7211709671900 Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 150 kus

34 721 1522161900 Čisticí kus RE, pro odpadní svislé D 75 mm kus

35 721171803R00 Demontáž potrubi z PVC do D 75 mm m

36 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m

37 7211941051900 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus

38 721194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus

39 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m

40 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m %

41 721173401U00 KanalpotrubisvodnéKGDN 100 m

Stavba 2018.013.IB Oprava vnitřní kanahzace chirugického pavilonu List č. 7

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Poř. Čisto Název MJ Množství CenaIMJ Cena

17 969021 11 1ROO Vybouráni kanalizačního potrubi DN do 100 mm m

18 970031 160R00 Vrtáni jádrová do zdiva cihelného do D 160 mm m

Výkaz výiaěr 20,6

19 970033160R00 POp. za jádr. vrt, ve H nad 1,5m cihel do D 160mm m

20 970034 160R00 Příp. za jádr. vrt. vod, ve stěně cihel do D l6Omm m

21 776511820R00 Odstraněni PVC a kobercu lepených s podložkou m2

22 900 VOl HZS, Bouraci a demontážní präce h

Výkaz výměr nezrněuitenú bourací praco 50

Celkem za: 96 Bouráni konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

23 999281 145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 rn, nošenim t

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 711 Izolace proti vodě

24 711111001 RZ1 Izolace proč vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, lx nátěr - včetně m2

dodávky penetračního laku ALP

Výkaz vým 5.359.25

25 7111 12001RZ1 izolace proč vlhkosti svis, nátěr ALP, za studena. lx ntěr včetně m2

dodávky asfaltového laku

Výkaz výměr 2*(5 35+9 25)*0,3

26 711 141559RZ3 Izolace proč vlhk vodorovná pasy přitavenim, 1 vrstva včelně m2

dodávky asř pásu

Výkaz aýrn‘.r Položka pořad. 24: 49,46750

27 711 142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim. 1 vrstva - včetně m2

dodavky asf.pasu

Výkaz vjr:ér Položka pořadi 25 8,76000

28 998711 1011900 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t

Celkem za: 711 Izolace proti vodě

Díl: 727 Vnitřní kanalizace

29 7211009J3R00 Oprava -vysekáni čisticiho otvoru do trouby kus

30 721140802R00 Demontáž potrubí libnoveho do ON 100 m

31 7211709631900 Oprava - propojeni dosavadního potrubi PVC D 75 kus

32 7211709651900 Oprava - propojeni dosavadního potrubi PVC D 110 kus

33 7211709671900 Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 150 kus

34 721 1522161900 Čisticí kus RE, pro odpadní svislé D 75 mm kus

35 721171803R00 Demontáž potrubi z PVC do D 75 mm m

36 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m

37 7211941051900 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus

38 721194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus

39 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m

40 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m %

41 721173401U00 KanalpotrubisvodnéKGDN 100 m

Stavba 2018-013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugickěho pavilonu List ě. 7

Objekt 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet 02 Kanalizace

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena

17 969021111R00 Vybourání kanalizaěnlho potrubl DN do 100 mm m

18 970031160R00 Vrtání jádrová do zdiva cíhelněho do D 160 mm

Vykaz výměr 2'06

19 970033160R00 Přlp. za iádr. vrt ve H nad 1.5m cihel do D 160mm

20 970034160R00 Přlp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 160mm

21 776511820R00 Odstranění PVC a kobercu lepených s podložkou m2

22 900 V01 HZS. Bourací a demontážnl práce h

Vykaz výměr nezměñlelně bourací práce 50

Celkem za: 96 Bouránl konstrukci

DÍII 99 Staveništní přesun hmot
23 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m. nošenim t

Celkem za: 99 Staveníštnl přesun hmot

DÍII 711 Izolace proti vodě
24 711111001RZ1 Izolace proti vlhkostí vodor. nátěr ALP Za studena. 1x nátěr - včetně m2

dodávky penetraěnlho laku ALP

Výkaz výměn 5.35*9.25

25 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP. za studena. 1x nátěr - včetně m2

dodávky asfaltověho laku

Výkaz výměr 2'(5 35+9.25)'0.3

26 711141559RZ3 Izolace proti vlhkv vodorovná pásy přítavenim. 1 vrstva v věetně m2
dodávky astpásu

Výkaz výměr Položka pořad 24: 49.48750

27 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy pñtavením, 1 vrstva - věeb'lě m2
dodávky asfpásu

Výkaz výměr: Položka pořad 25: 8.76000

28 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 6 m I

Celkem za: 711 Izolace proti vodě

DÍII 721 Vnitřní kanalizace
29 721100913R00 Oprava - vysekánı ěisticího otvom do trouby kus

30 721140802R00 Demontáž potrubl litinoveho do DN 100 m

31 721170963R00 Oprava - propojení dosavadního potrubl PVC D 75 kus

32 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus

33 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubl PVC D 150 kus

34 721152216R00 Čisticí kus PE. pro odpadní svislé D 75 mm kus

35 721171803R00 Demontáž potrubl z PVC do D 75 mm m

36 721171808R00 Demontáž potrubí Z PVC do D 114 mm m

37 721194105R00 Vyvedenl odpadních výpustek D 50 x 1.8 kus

38 721194109R00 Vyvedenl odpadních výpustek D 110 x 2.3 kus

39 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m

40 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci. výšky do 6 m °/n

41 721173401U00 Kanal potrubí svodne KG DN 100 m

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Slavbu 2018.013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu Listč 8
Objekť 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet. 02 Kanalizace

Poř. Čisto Näzev MJ
42 721173402100 Kanalizační potrubí svodné KG ON 125 m
43 721173403000 Kanal polrubi svodné KG ON 150 m
44 721 174024U00 Kanal potrubi PP odpadni Hl ON 70 m
45 721 174025U00 Kanal pohubí PP odpadni Hl ON 100 m
46 72I174043U00 Kanal potrubí PP připoj Hl ON 50 m
47 72121 1401U00 Vpusť podlaha vodor odtok ON 40/50 kus
48 72101 Práce nespecifikované, bourání, práce priizkumné hzs
Celkem za: 721 Vnitřni kanalizace

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
49 97909421 IROO Nakládání nebo překládaní vybourané suti t
50 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
51 979081 121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
52 979082 111R00 Vnitrostaveníštni doprava sutí dolOm t
53 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t
54 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t
55 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t
Celkem za: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot

Slavbu 2018.013.1B Oprava vnitřní kanalizace chirugického pavilonu Listč 8
Objekť 02 Pavilon chirurgie

Rozpočet. 02 Kanalizace

Poř. Čisto Näzev MJ
42 721173402100 Kanalizační potrubí svodné KG ON 125 m
43 721173403000 Kanal polrubi svodné KG ON 150 m
44 721 174024U00 Kanal potrubi PP odpadni Hl ON 70 m
45 721 174025U00 Kanal pohubí PP odpadni Hl ON 100 m
46 72I174043U00 Kanal potrubí PP připoj Hl ON 50 m
47 72121 1401U00 Vpusť podlaha vodor odtok ON 40/50 kus
48 72101 Práce nespecifikované, bourání, práce priizkumné hzs
Celkem za: 721 Vnitřni kanalizace

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
49 97909421 IROO Nakládání nebo překládaní vybourané suti t
50 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
51 979081 121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
52 979082 111R00 Vnitrostaveníštni doprava sutí dolOm t
53 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t
54 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t
55 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t
Celkem za: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot

Stavba 2018~013.1B Oprava vnitřnl kanalizace chirugíckého pavilonu List Č 8
Objekt 02 Pavilon chirurgie
Rozpočet 02 Kanalizace

Poř. Číslo Název MJ
42 721173402T00 Kanalizační potrubí Svodné KG DN 125 m
43 721173403U00 Kanaí potrubí svodné KG DN 150 m
44 721174024U00 Kanal potrubí PP odpadní HT DN 70 m
45 721174025U00 Kanal potrubí PP odpadní HT DN 100 m
46 721174043U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 50 m
47 721211401U00 Vpust' podlaha vodor odtok DN 40/50 kus
48 72101 Práce nespecifikované. bourání. práce průzkumnè hzs
Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace

DÍII D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
49 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t
50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
52 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t
53 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t
54 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t
55 979093111R00 Uložení suti na skládku bez Zhutněni t
Celkem za: 096 Přesuny Suti a vybouraných hmot

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



